
UAB "Bioakva"
 
 

 
Data: 2017-04-03

 

KVIETIMAS TEIKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ AR DARBŲ PASIŪLYMĄ

_2017.03.31__ Nr.____1_____

(data)

 

Pirkimo komisija kviečia Jus dalyvauti „UAS įrangos įsigijimas“ konkurse ir pateikti pasiūlymą.

 

 

I. PIRKIMO OBJEKTAS

 

1. Uždarosios akvakultūros sistemos įranga (toliau UAS). Pajėgumas 30 t. afrikinių šamų per metus.
Įrangą turi sudaryti:

Nr. PREKĖS PAVADINIMAS
1.  Vonios žuviai auginti, 3.8 m3, 12 vnt, plastikinės, apvalios formos.
2.  Vonios žuvims pralaikyti, 3.8 m3, 2 vnt, plastikinės, apvalios formos.
3.  Biologinis filtras (talpa 5 m3, užpildas, orapūtė), 3 vnt

4.  Mechaninis filtras (0.25 kW, 80 m3/h, su talpa ir siurbliu savaiminiam
nusiplovimui (1.1 kW), 1vnt

5.  UV lempa (360 kW), 1 vnt
6.  Vandens siurblys (1.5 kW, 150 m3/h), 1 vnt
7.  Atsarginis vandens siurblys (1.5 kW, 150 m3/h), 1 vnt
8.  Santechnika (vamzdžiai, kranai ir kt.), 1 komplektas
9.  Elektros instaliacija, 1 komplektas
10.  Deguonies ir pH matuoklis, 1 vnt
11.  Elektros generatorius (5 kW), 1 vnt

.

2.  Siūlomos  prekės  turi  būti  naujos  ir  nenaudotos  bei  atitikti  Europos  Sąjungos  teisės  aktų
nustatytus saugos reikalavimus.

Įrangai turi būti suteikta 2 metų garantija

3. Draudžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus arba pasiūlymus parduoti tik dalį prekių, paslaugų
ar darbų.

4. Numatoma prekių pikimo-pardavimo sutarties vykdymo pradžia 2017 m. gegužės 01 d. Sutartyje



numatytų prekių galutinis pateikimo terminas 2018 m. rugpjūčio 31 d.

Planuojama apmokėjimo tvarka:

50 procentų nuo visos prekių vertės avansas ne vėliau kaip per dešimt darbo dienų nuo1.
sutarties pasirašymo dienos;
likusi pagal sutartį mokėtina suma sumokama ne vėliau kaip iki 2018 m. sausio 1d.2.

Kitos bendros sutarties sąlygos:

Sudarydamas paslaugų sutartį, Tiekėjas turės patvirtinti, kad veikia kaip savo srities profesionalas,
taikydamas reikiamas priemones ir darbo metodus. Atsižvelgiant į Sutartimi užsakytų Prekių apimtį,
kainą, ir reikšmę vykdant Projektą, pristatydamas Prekes Pardavėjas prisiims visą riziką dėl Prekių
pristatymo būdų, technikos ir technologijų naudojimo, priemonių ir darbo metodų taikymo.
Pardavėjas turės patvirtinti, kad žino, jog Pirkėjas neturi specialių žinių, susijusių su atliekamais
darbais, todėl visiškai pasitiki Pardavėju.

 

 

 

II. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJA
 

5. Tiekėjo kvalifikacija turi atitikti šiuos reikalavimus:

1.Tiekėjas turi turėti ne mažesnę kaip penkių metų analogiškos įrangos tiekimo ir montavimo patirtį;

2.Tiekėjas turi būti pateikęs ir sumontavęs ne mažiau kaip tris afrikinių šamų auginimui skirtas
uždarąsias akvakultūros sistemas, kurių pajėgumas ne mažesnis nei 30 t. afrikinių šamų per metus;

Kartu su pasiūlymu teikti prekes tiekėjas turi pateikti:

registracijos pažymėjimą arba JAR registro duomenų išrašą;1.
įmonių, kurioms buvo pateiktos ir sumontuotos 5.2. punkte nurodytus kriterijus atitinkančios2.
sistemos, sąrašą.

 
 

III. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS
 

6. Pasiūlymų vertinimo kriterijų – mažiausioskainos kainos.

Jeigu pasiūlymuose kainos bus nurodytos užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos eurais pagal
euro ir užsienio valiutos santykį paskutinę pasiūlymo pateikimo termino dieną.

 

 

 



 

 

IV. PASIŪLYMŲ RENGIMAS
 

7. Pasiūlymas turi būti pateiktas pagal pridedamą pasiūlymo formą, elektroninėmis priemonėmis
Agentūros interneto svetainėje.

8. Į kainą turi įeiti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos (sandėliavimo, transportavimo, montavimo,
pakavimo ir kt.) bei nuolaidos.

9. Pasiūlyme turi būti nurodytas minimalus pasiūlymo galiojimo terminas nuo pasiūlymų pateikimo
termino pabaigos ii tai, kad terminas, jam nepasibaigus, gali būti pratęstas.

10. Pasiūlymai gali būti teikiami iki 2017 m. balandžio mėn. 20 d., 10.00 val.

Konkursiniai pasiūlymai, pateikti pavėluotai, neatplėšiami ir grąžinami juos pateikusiems tiekėjams.
 

V. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS
 

11. Tiekėjai gali prašyti pirkimo dokumentų paaiškinimų, kreipdamiesi į projekto vykdytoją raštu.
Projekto vykdytojas savo iniciatyva gali paaiškinti (patikslinti) pirkimo dokumentus (nekeisdamas
paskelbtos  informacijos  esmės  ir  pateikdamas  paaiškinimus  (patikslinimus)  visiems  tiekėjams,
kuriems pirkimo organizatorius ar pirkimo komisija yra pateikę pirkimo dokumentus).

 

VI. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪROS
 

12. Elektroninėmis priemonėmis pateiktų pasiūlymų atidarymo/perskaitymo vieta ir laikas:

V. Nagevičiaus g. 5, Kretingos m., Kretingos r.sav., 2017 m. balandžio mėn. 20 d., 10.00
val.

Tiekėjai gali dalyvauti pasiūlymų perskaitymo/atidarymo procedūroje.

13. Pasiūlymų perskaitymo/atidarymo metu tiekėjams ar jų atstovams bus skelbiamas pasiūlymą
pateikusio tiekėjo pavadinimas (vardas, pavardė) bei pasiūlyme nurodyta kaina.

 

Gauta informacija bus saugoma ir naudojama tik pirkimo procedūroms atlikti.

 

Pirkimo organizatorius / __________ _______________ __Mantas Paulauskas_

komisijos pirmininkas (parašas) (vardas, pavardė)ii.



 

 

_Mantas Paulauskas, +370 646 86900_

(asmuo ryšiams, telefono numeris)

______________


